
 

2021-2022 AKADEMİK YILI  

İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAM BİLGİLERİ 

A1 Başlangıç seviyesinden başlayan B2 seviyesinde tamamlanan toplam 4 kurluk modüler 

sistem uygulanmaktadır. 

A1+ A2 16 HAFTA Haftada 20 saat Genel + Genel Akademik İngilizce 

 

A2 8 HAFTA Haftada 20 saat Genel + Genel Akademik İngilizce 

 

B1 8 HAFTA Haftada 20 saat Akademik İngilizce 

 

B2 8 HAFTA Haftada 20 saat Akademik İngilizce + ESP Mesleki 

İngilizce 

 

Başlangıç seviyesinden itibaren, öğrencilerin Genel-Akademik amaçlı müfredat programlarına, 

günlük ve haftalık olarak yapılacak yazılı ve sözlü proje sunumlarının daha aktif bir biçimde 

eklenmesi ile bilginin öğrenci tarafından daha fazla özümsenmesi sağlanmaktadır. Bilginin 

sınıfta öğrenciye aktarımı ve öğrenci odaklı derslerin dışında da mutlaka öğrenci ödev ve 

projeleriyle baş başa bırakılacaktır. Sınıf dışı yapılan her çalışma bir şekilde değerlendirmeye 

de alınacaktır.  

B2 kurunda öğrenciler bağlı oldukları fakültelere göre sınıflara ayrılarak, haftalık 20 saatlik 

ders yükünün, 4 saati bölümleri ile ilgili kitap ve materyaller ile desteklenmektedir.  

Öğrencilerimiz ile paylaşılacak makaleler ve uygulanacak haftalık sunumlar ve öğrenciye 

kazandırılacak dil becerileri için kullanılacak program içeriği de bölümleri ile ilgili olacaktır.  

Eylül ayında yapılan Proficiency sınavını geçen öğrenciler fakültelerine başlayabileceklerdir. ( 

Geçme notu: 65) 

İngilizce hazırlık programımız Pearson Assured akreditasyonunun kalite kriterini karşıladığını 

kanıtlayarak, uluslararası geçerliliği olan sertifikaya sahip olarak akredite olmuştur. Hazırlık 

Programını Başarı ile Tamamlayan Her Öğrenci Uluslararası Geçerliliği Olan Sertifikaya 

Almaya Hak Kazanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 



 

YÖK’ün kabul ettiği sınav belgeleri ile gelen öğrencilerimiz Proficiency sınavına girmeden de 

sertifikalarını belgeleyerek fakülte derslerine başlayabilirler. 

YÖK’ ün kabul ettiği sınavlar: 

SINAV MİNİMUM PUAN GEÇERLİLİK SÜRESİ 

TOEFL IBT 72 2 Yıl 

YDS 60 5 Yıl 

PTE ACADEMIC 55 2 Yıl 

FCE C Süresiz 

 


